
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/583,Uchwala-nr-688.html
23.04.2024, 14:39

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 688

druk nr 717

BP.I-3012-1-20/05



Uchwała nr 688/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26.09.2005 roku

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn.tekst Dz.U.nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn.zm/, art.3 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 13
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego/Dz.U. z 2003r.nr 203
poz.1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:



§ 1

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 23.000,-

Zadania zlecone gminom

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 23.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 23.000,-

§6310-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

ustawami w kwocie 23.000,-



II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 23.000,-

Zadania zlecone gminom

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 23.000,- /MOPS /

Rozdział 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 23.000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 23.000,-

§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej:



Z zadań własnych gminy

Z Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 120.000,-
/Wydział Infrastruktury/

90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 120.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 120.000,-

z zadania; „ Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Malenickiej i Tęczowej wraz z
odtworzeniem nawierzchni w ul. Malenickiej” w kwocie 80.000,- /zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej Uchwały/.

z zadania: „ Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Wiejskiej wraz z
odtworzeniem nawierzchni ulicy (odc. od kolektora kd do ul. Godowskiej)” w kwocie
40.000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/.

Do zadań własnych powiatu



Do Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 120.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 120.000,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 120.000,-

zadanie: „Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla DPS „Nad Potokiem” w kwocie 120.000,-

§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy



Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 46.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 46.000,-

Z

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 46.000,-

Do

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 46.000,-

zadanie: „Budowa Skate Parku na osiedlu Południe” w kwocie 46.000,- / zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 10.000,- /Wydział Infrastruktury/



Rozdział 92601 - obiekty sportowe w kwocie 10.000,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000,-

Do

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10.000,-

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

1

3

Pliki do pobrania
uchwala nr 688.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 54.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/797/688.doc


Zał. nr 1 do uchwały nr 688 xls, 31 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 688 xls, 20 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.09.2005
Obowiązuje od : 26.09.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/798/688.xls
https://bip.radom.pl/download/69/798/688.xls
https://bip.radom.pl/download/69/799/688.xls
https://bip.radom.pl/download/69/799/688.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/583,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

